ПРОТОКОЛ

заседания предметной комиссии по организации индивидуального отбора обучающихся в
5 класс с углубленным изучением биологии

Дата заседания 13.05.2021

Присутствовали

1. Фролова Е.В. - председатель комиссии

2. Дроздова Е.А. -  заместитель директора по учебной работе, курирующая
деятельность начальной школы

3. Евдокимова Н.В. -  учитель биологии

4. Митякова В.И. -  учитель химии и биологии

Повестка дня:

Индивидуальный отбор учащихся в 5 класс с углубленным изучением биологии.

1. Слушали Дроздову Е.А., которая представила для обсуждения рейтинговую таблицу
индивидуального отбора учащихся, подавших заявление для обучения в 5 класс с
углубленным изучением биологии.

Рейтинговая таблица составлена согласно критериям, предусмотренным «Положением о
порядке организации индивидуального отбора при приеме либо переводе в МБОУ «Школа
«55 с УИОУП» для получения основного общего и среднего общего образования с
углубленным изучением отдельных учебных предметов или для профильного обучения».

2. Слушали учителей биологии Фролову Е.В., Евдокимову Н.В., учителя химии и биологии
Митякову В.П., которые проанализировали результаты годовых оценок по окружающему
миру, результаты полугодовых контрольных работ по образовательным программам
начального общего образования и на основании представленной таблицы составили
рейтинговый список учащихся для обучения в 5 классе с углубленным изучением биологии.

Решение.

Утвердить рейтинговый список обучающихся и предоставить его для рассмотрения в
приемную комиссию.

Проголосовали:

«за» 4 человека,

«воздержались» - 0

«против» - 0

К протоколу прилагается:

Приложение №1 Рейтинговая таблица.

Секретарь Евдокимова Н.В.

Приложение №1

№п/п ФИО Средний
балл
табеля
оценок за 4
класс

К/p по
окружающему
миру 1
полугодие

К/p по
окружающему
миру 2
полугодие

Рейтинговый
балл

1 Бурдин Егор
Евгеньевич

4,7 4 5 4,6

2 Волков Иван
Романович

4,6 4 5 4,5

3 F урова Ксения
Алексеевна

4 5 4 4,3

4 Киселев Иван
Алексеевич

4,7 5 4 4,6

5 Климкина Анастасия
Вячеславовна

4,7 5 4 4,6

6 Колесникова Варвара
Николаевна

4,7 4 5 4,6

7 Костякова Ксения
Антоновна

5 4 5 4,7

8 Лагутина Виктория
Сергеевна

4,6 5 4 4,5

9 Ларионова Анастасия
Алексеевна

5 5 5 5

10 Листова Екатерина
Александровна

4,8 4 5 4,6

11 Лиханова Виктория
Дмитриевна

5 5 5 5

12 Малеева Лилия
Валерьевна

4,6 4 5 4,5

13 Манакина Полина
Андреевна

5 4 5 4,7

14 Манушкин Егор
Русланович

4,9 4 5 4,6

15 Нестерова Мария
Ивановна

4,8 5 4 4,6

16 Новиков Даниил
Сергеевич

4,8 4 5 4,6

17 Панькова Мария
Евгеньевна

4,6 5 4 4,5

18 Рюмина Елизавета
Сергеевна

4,7 4 5 4,6

19 Сидорина Лилия
Николаевна

4,9 5 4 4,6

20 Солянка Ева
Дмитриевна

4 5 4 4,3

21 Тараканова Дарья
Сергеевна

4,8 5 4 4,6

22 Ткачев Степан
Андреевич

4,8 5 4 4,6

23 Тузов Степан
Витальевич

4,6 4 5 4,5

24 Чуб Варвара
Сергеевна

4 4 5 4,3

25 Юшковская Алена
Алексеевна

5 5 5 5